
Extrato Mensal / Por Período 
ASSOCIACAO DE PAIS P. E. N. NOROESTE | CNPJ: 003.503.104/0001-07 

Nome do usuário: Naira Regina de Barros  

Data da operação: 04/07/2025 - 09h25 

 

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$) 

   09/05/2025        SALDO ANTERIOR                                                                                                                                                               20.945,80 

   15/05/2025        TED DEST. MARCOS LUIS EVANGELISTA               2904                                                            -3.038,50                                17.907,30 

                            TED DEST. R S PEREIRA COMERCIO                     2904                                                           -8.584,78                                  9.322,52 

                            TED DEST. CONEXAO COMERCIO DE GAS             2904                                                              -114,00                                  9.208,52 

                            TED DEST. R S PEREIRA COMERCIO                     2904                                                            -9.117,50                                     91,02 

   02/07/2025         PAGAMENTO GOVERNO RJ                                   237                       150.000,00                                                                 150.091,02 

   03/07/2025         TED DEST. ASSOCIACAO DE PAIS                       3024                                                             -2.277,89                             147.813,13 

                            TED DEST. ASSOCIACAO DE PAIS                        3024                                                            -2.440,61                              145.372,52 

                            TED DEST. JOSE CARLOS TEIXEIRA                     3024                                                            -4.840,95                              140.531,57 

                            TED DEST. LUIZA MORAES FELIZARDO                3026                                                            -3.803,45                              136.728,12 

                            TED DEST. NATHALIANE FERNANDES                  3026                                                            -8.643,18                              128.084,94 

                            TED DEST. BRENDA CARLA FERNANDES              3026                                                            -8.643,18                               119.441,76 

                            TED DEST. CRISTINA LANDIM RISCADO              3026                                                            -8.643,18                               110.798,58 

                            TED DEST. LUCAS RANGEL GOMES                     3026                                                             -8.643,18                              102.155,40 

                            TED DEST. JHENIFER RIBEIRO FONS                  3333                                                             -8.643,18                                93.512,22 

                            TED DEST. LUIZA MORAES FELIZARDO               3333                                                           -28.491,67                                65.020,55 

                            TED DEST. CYNTHIA INACIO DE FARIA               3334                                                            -5.442,20                                 59.578,35 

                            TED DEST. ELIANE RANGEL MONTEIRO              4444                                                            -3.562,35                                 56.016,00 

                            TED DEST. LILIANE ANOMAL DOS                      3333                                                            -3.562,35                                 52.453,65 

                            TED DEST. DEBORA DE AZEVEDO                      2222                                                            -4.611,54                                  47.842,11 

                            TED DEST. YORI BARRETO DOS SANT                3333                                                            -4.611,54                                 43.230,57 

                            TED DEST. MARIA IZABEL ADRIANO                   3444                                                            -3.562,35                                 39.668,22 

                            TED DEST. KAIQUE SILVA BARBOSA                   3333                                                            -1.187,45                                 38.480,77 

                            TED DEST. LAIZ EDUARDA TAVARES                  3024                                                            -7.606,90                                 30.873,87 

                            TED DEST. ASSOCIACAO DE PAIS                      3024                                                             -2.526,42                                 28.347,45 

                            TED DEST. ASSOCIACAO DE PAIS                      3024                                                             -2.277,89                                 26.069,56 

                            TED DEST. CONEXAO COMERCCIO DE GAS         3024                                                                -228,00                                25.841,56 

                            TED DEST. R S PEREIRA COMERCIO                   3024                                                             -5.946,00                                19.895,56 

                            TED DEST. MARCOS LUIS EVANGELISTA             3024                                                             -2.910,75                                16.984,81 

                            TED DEST. ASSOCIACAO DE PAIS                      3024                                                              -2.503,22                                14.481,59 

                            TED DEST. ASSOCIACAO DE PAIS                      3024                                                              -2.277,89                                12.203,70 

                            TED DEST. CONEXAO COMERCIO DE GAS           3024                                                                -114,00                                12.089,70 

Extrato de: Ag: 3953 | CC: 0070151-3 | Entre 10/05/2025 e 04/07/2025 

 



Extrato Mensal / Por Período 
ASSOCIACAO DE PAIS P. E. N. NOROESTE | CNPJ: 003.503.104/0001-07 

Nome do usuário: Naira Regina de Barros  

Data da operação: 04/07/2025 - 09h25 

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$) 

                            TED DEST. R S PEREIRA COMERCIO                         3024                                                            -5.820,00                             6.269,70  

Total 150.000,00 -164.676,10               6.269,70 

 

                             

    


